关于组团参加2015年罗定职业技术学院

实习就业供需见面会的通知

各人社分局：

　　为切实帮助用人单位解决人才需求，加大人才引进力度，着力搭建用人单位与2015届高校毕业生的便捷、高效的信息对接平台，我局拟组团参加6月27日在罗定职业技术学院举办的2015年实习就业供需见面会。现就有关事项通知如下：

　　一、招聘时间、地点
　　时间：6月27日

　　地点：罗定职业技术学院

　　二、招聘对象

　　罗定职业技术学院2015届、2016届毕业生。

　　三、参会要求
　　我市有招聘毕业生需求的企、事业单位，招聘单位安排1-2名代表参会，提供的岗位月薪须达2500元以上。
　　四、参会事项

　　（一）请有意参会的企业认真填写《企业进场招聘登记表》（附件2）和《中山市招聘活动参会人员花名册》（附件3），报所属镇区人社分局。
　　（二）招聘会免费提供展位，企业需自带招聘海报。
　　（三）我局统一安排车辆前往，企业代表食宿费用约350元/人（住房标准：标双），免费一人。已确认参会企业不能变更。
　　五、组织实施

　　请各镇区人社分局根据企业规模，组织发动企业报名参加，于6月12日前将企业招聘登记表、参会人员花名册、营业执照复印件、参会代表身份证复印件等资料通过电子邮件方式发到人社分局培训就业科。具体行程安排另行通知。
　　联系人：黄先生
　　联系电话：89889282
　　电子邮箱：990079628@qq.com

　　附件：1、罗定职业技术学院2015届、2016届毕业
　　　　　　 生资源信息表

　　　　　2、企业进场招聘登记表
　　　　　3、中山市招聘活动参会人员花名册
中山市人力资源和社会保障局

                            2015年6月2日
附件1

[image: image1.jpg]gt L T
e, R RS S0 Sk %
BB o s A . 2o 2
HEHERGEA R

RIS M SIS . KT
G BN, RS, LORMAT, AR
i, B T AL PO LB
A WTRG, AN M. A SREI
TIPS B K0 A4 Bty P ERE 5000
EA N0 LN

SRS B A, SRR,
BWCUOK. ST SRS LS R,
MRS, LA, SRUE, SRR
RO AANRGTRL, SR THERT 1415061
AR, WL, BT WO AR
EEGAAI - SRR KU AT ) 20,
TEURAREANRE, WG, AR,

N~

R, Wk S e o
R, AR R0G, S
ErL T b
FERTRDN, AFCEC, CURATN . A
AR, FREATGY. REBEEESH “LH" T
1, R LN, Gk, R
BRIAE, RIS AL, R R
i TR i
FERK A LRI, A WL, o
TAT BHFIN, TR, T
KEBERASRRIILN, CGFHNS, ROHEL, T
RS SR

DERSRARRE BB
B TR S s
D, TS o RTHIRIELc
WEA S5 T AN e

| st

015U EREHBR
% o [#nAN PTG wx [FUAR TR |
| [TEERE IR, SRS F | IR |
rts | % | DR A bR, | | AR G| ¢ e T e
Y| s, s wawaeoe. > LR
Berainr x| pre—— :
el P 5% 611 S RN e
v [ htesasanns ey | onmnns | x|, [AERRRS, nson, o
L B £ v hbEs nm.nn . AR
|| [FRERTE R BT
limem || [IABSANR. $VERE. EATR- | | FSY
i e | M—
e | [ e panamsmma Ry w7 | e wire Wi s
* i g SrErs rae B |
[Pibiieanturuih wewnonn | % | L SLARARER 5h. ol
— P T | i
o T
bormroon | o [EEEE PIRR | aroan | x|, EEECLEBTRETIE T
ikl i [ B O e
MERAVE) | § | 0 [, AERARFRLR. T T 1
porknovs [ [ GEVZE £ Spgsgmens | wneer |, | gsys Sohiiels 4|
Tomangom | % [ AT s oxywinnions) | FRARRE | § |0 et s, mERATWIE
ARG T L F [ ., AABRATR, MOEE, FHRGE.
e Mmmnw“m.mm,uwmmuuww
[ SRR T .
St e
oo | o REREAT AT AT | momanron | % |, BEEAZ SRR PO
* o * LR I AR M
=] m?““: T
[ S FIT i
" 7 7 7 e
Tk o | g
ot coxmsarearnn [ray |4 | pASRSIIAGAETA A
e o ewe 13 T
R I T i R i
o o [ | [ | bt s wwwzaes:
nmsamal £ |1 mnmmm R ETAEAFRRHT
e |G | § ] o | TR
i § [ s P ,

wh zmsm'rﬂk*;t 2350 A, }(‘WT?E#&«H.V# 977 )\v 1?)\'”&&%1\44 1373 Ao

RBRCS ARNLEEE

ChREDELELE]

 [image: image2.jpg]FRBALHASEE 2016 AL 4 P B

£ EZAPXS I T T R
e | o | TEBREGHE, AMTHIAREMAA, DA ARG
R B, BRRENT . |
e K| 71 | TR &R R 5. 3 GRFSLULRE, ARELEREWE. %
B UG NSRS L, A A AR AT
& 5% |00 | SRS BT 5. B S SIS
¢ FELWLBLDHTHNT. WHTR. SO0, DRLE, BURETALN
bt K| | mmmaa.
et x| | whwsix, #WEEG. AR EEGIRTE RGN, |
o ot | a0 | TESRRNAERERGILD, &iF ER RO HH T, W
PSS ST
ERY. W WO R, Gk . ROTERELAT BT
b X0 % | wwwn. maws. suengicn s,
S F | AT | TR e A R
3 TN ARNSRHBE L, SRR LIS, G BB R
| BRAG K9] 9 | iy, wrasmmnir. s .
ERBAGI | X% | 7 | mheii, e, AASCTRMGABEY. K5l ZWOTH.
IRUEGID | ke | s | DA FERTET AR, X SRR ST BT, . TS
T
WANAG [ 5% | 6 | oo e B, R D SRR L.
m BRI, EBLR B, HR A AARTBATE T
lonivc.d KL S |t ., mRebR .
EHRAOIE |t | 201 | Aol MR8 1o WS A S TR T -
BOPRHOVD | Kt | 11 | AW AEREBETH. #
= - PR T e T A T Ve Y ey
sEBRAA O | x| o | R ARATUES
ET) X% | 52 | MECULRLL. BB, BH AN TR, B, EXRTEGETE. |
WERAGEE | % | 281 | St 2RISR L, GRS, SN GRS, FNETATH.
ERHAONE | Kb | e | SHEmURARL AT
" TESTHLTRULAFRIR, B FRRB. WTPRRE ARG T
EEASTANE | x| o | TESTRETRED
5 T ST BT OO GO WS G AW SR
KIUBABIA | K| 5 | g, wie, s, @Rem Tk, SRS, G800
ISMGEEE | K| @ | AL Sd. SRICAMELTESERREAPNT .
a TR RSSO AR, A, ST OB, T
IR K| 0 | 4 e, a7, asnane
AW EUER R, Wb TS RRANK. FURE. DATHEER
PURMIBRID | K% | 194 | oo, i, scuie. st sAmmih.
ey e | a0 | TAIEREERERANEFRERR. Wi, RPNRIFRATE, LTOFE
= HIH. HATRYHUOTH.
T AW BT R, . PO T W R G LR AT
MARREME | X% © | o mRiresse. swTh,
5 P e T T S e
il Bl I P
POERARS AT | K% | 30 | TR #0. E AR, PP, B KRR,
s K| O [ TARRREGIE, 1. WAL KERAESRE. G5Y .
e et | o1 | BT AT, RETRAT. SR, WATRER. RR AT R
HBIEA UG RBEAL S SHT ST A
) H% | 8 | TRBHIA. A BRI AN FRAE.
EsEE | kb | o7 | DNGESIGR. RREARR . KA BRI R D
4 A4
WUHIR | K | 65 | Wb Gl REMRRGE T, ATREAL.
" TR ENRR G RN KA B BRI, NERR
mwsas e | x| u | GERERME:
SRR 50 | K | 11| AR SRR, R 0 ST R AT T

b 2016 JEHLAESEAT 2842 N, T 2015 48 7 HEREAT RIS |

附件2
企　业　进　场　招　聘　登　记　表
	企业名称（盖章）

	法定代表人

	法人登记号

	传  真

	企业地址

	联 系 人

	电  话

	手  机

	企业简介：

	招聘工种
	人数
	条　　件
	工资待遇
	食宿情况

注：“工资待遇”要注明金额，杜绝出现“面议”。
附件3
中山市招聘活动参会人员花名册

	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	身份证号码
	房间标准

(标单/标双)
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
7